
UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kruszyn Krajeński, gmina Białe 
Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy „Cytrynowa” w miejscowości Kruszyn Krajeński, gm. Białe 
Błota dla działek o numerach ewidencyjnych 125/25, 162/109, 162/111 oraz część 
działki numer ewidencyjny 761 obręb Kruszyn Krajeński, gmina Białe Błota, zgodnie 
z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.     
    

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFA7C35-AD4F-4428-8951-1C3450E8165E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/67/2024
Rady Gminy Białe Błota
z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFA7C35-AD4F-4428-8951-1C3450E8165E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Dnia 8 maja 2024 r. do Urzędu Gminy Białe Błota wpłynął wniosek właścicielki działki 
położonej przy działce o numerze ewidencyjnym 125/25 (będącej własnością Gminy 
Białe Błota) w miejscowości Kruszyn Krajeński, w sprawie nadania nazwy drodze, którą 
tworzą działki o numerach 125/25, 162/109, 162/111 oraz część działki 761. 
Wnioskodawca zaproponował nazwę: „ul. Księżycowa”. Tutejszy organ uznał wniosek za 
zasadny, gdyż nadanie nazwy ulicy działkom o ww. numerach ewidencyjnych umożliwi 
nadawanie numerów porządkowych dla budynków powstających przy przedmiotowych 
działkach. Analiza nazw ulic w gminie Białe Błota wykazała funkcjonowanie nazwy ul. 
Księżycowa w miejscowości Przyłęki. W związku z powyższym organ zaproponował inną 
nazwę „ul. Cytrynowa" dla przedmiotowej ulicy oraz nazwy ul. Mandarynkowa, ul. 
Ananasowa, ul. Aloesowa, ul. Klementynkowa, ul. Pomarańczowa, działkom 
stanowiącym ulice leżące w sąsiedztwie wnioskowanej drogi. Ponadto zwrócono się do 
Rady Sołeckiej miejscowości Kruszyn Krajeński o zaopiniowanie ww. nazw ulic, w tym 
nazwy „ul. Cytrynowa” dla ww. działek, z informacją, że niewyrażenie stanowiska 
w terminie 7 dni od daty otrzymania pisma będzie traktowane jako akceptacja ww. 
nazwy dla przedmiotowej drogi. 

Do tut. Urzędu w dniu 29 lipca 2024 r. wpłynęła negatywna opinia Sołtysa 
miejscowości Kruszyn Krajeński dla zaproponowanych nazw oraz propozycja nazw ulic: 
Na Wzgórzu, Gwiezdna, Deszczowa, Tęczowa, Promienista, Mglista, Plażowa. 
Wnioskodawczyni w piśmie z dnia 31 lipca 2024 r. wyraziła pozytywną opinię dla nazw 
ulic zaproponowanych przez tutejszy organ, w tym dla nazwy „ul. Cytrynowa”. 

Nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609). 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy   

Sławomir  Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AFA7C35-AD4F-4428-8951-1C3450E8165E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


